
UCHWAŁA  NR  XXXIV/276/09

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 28 sierpnia 2009 r.

w  sprawie  wyrażenia  opinii  o  projekcie  uchwały  Rady  Powiatu  w  Pile  w  sprawie 

przekształcenia  w  spółkę  prawa  handlowego  samodzielnego  publicznego  zakładu  opieki 

zdrowotnej, poprzez jego likwidację.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 43 ust. 2  i 3 ustawy z dnia 

30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się  pozytywną  opinię o projekcie  uchwały   Rady Powiatu w Pile  w sprawie 

przekształcenia w spółkę prawa handlowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

„Zespół Opieki Zdrowotnej w Wyrzysku”, poprzez jego likwidację.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

(-) Stefan Rymer



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXIV/ 276 /09 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 sierpnia 2009 roku 

w  sprawie  wyrażenia  opinii  o  projekcie  uchwały  Rady  Powiatu  w  Pile  w  sprawie 

przekształcenia  w  spółkę  prawa  handlowego  samodzielnego  publicznego  zakładu  opieki 

zdrowotnej, poprzez jego likwidację.

Art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30.08.1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej ( Dz. U. z 1991 r. 

Nr 91 poz. 408 ze zm.) stanowi, iż projekt rozporządzenia lub uchwały o likwidacji publicznego 

zakładu  opieki  zdrowotnej  wymaga  opinii  wojewody  oraz  opinii  właściwych  organów  gminy 

i powiatu, których ludności zakład udziela świadczeń zdrowotnych, a także sejmiku województwa, 

jeśli zasięg działania zakładu obejmuje województwo lub jego znaczną część”.

W związku z powyższym  Starosta Pilski pismem nr WSK.II. 8022-3/09 zwrócił się do Rady 

Miejskiej w Wyrzysku o zaopiniowanie na najbliższej sesji Rady Miejskiej w Wyrzysku projektu 

uchwały  Rady  Powiatu  w  Pile  w  sprawie   przekształcenia  w  spółkę  prawa  handlowego 

samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej „Zespół Opieki Zdrowotnej w Wyrzysku”, 

poprzez jego likwidację.

Radni  Rady Miejskiej  w Wyrzysku uznając  podjęcie  cyt.  uchwały za  zasadne  i  słuszne 

podczas XXXIV Sesji większością głosów wyrazili pozytywną opinię do w/w projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady

(-) Stefan Rymer


